

חלק הפאזל החסר בקמפוס ענף יפאגב יעסג דלטפוג



**שם המחלקה במסגרתה מתקיים הקורס : המחלקה לתרבות
צרפת**

שם הקורס : חקר קהילות – ניהול פרויקט

שם המרצות : פרופ' גליה ינושבסקי + פרופ' סלביה אדלר

**שם המשתתפים : אחמד היאגנה – מארון סלאמה – מהמחלקה
לניהול (תואר ראשון בניהול טכנולוגיה)**

שם הפרויקט : חלק הפאזל החסר בקמפוס .

רקע על הפרויקט שלנו : (למה בחרנו את הספורט ? ולמה צריך את הפרויקט ?)

קודם כל אנחנו חשבנו על דברים שחסרים לנו באוניברסיטה כסטודנטים , נושא הספורט והקמת מועדון ספורט נמצא בראש סדר העדיפויות. השקעה בנושא הזה תועיל לאוניברסיטה ולסטודנטים בשל כמה סיבות:

(1) למלא את הזמן הפנוי של הסטודנטים , הקמת מועדון ספורט באוניברסיטה יכולה לספק לסטודנטים מגוון רחב של דרכים למלא את זמנם הפנוי בצורה בריאה, מהנה ומועילה.

(2) יצירת קהילה: מועדון ספורט מאפשר לסטודנטים עם תחביבים משותפים להיפגש, ליצור קשרים חברתיים חדשים ולחזק קשרים קיימים

(3) השתייכות: מועדון ספורט נותן לסטודנטים תחושת שייכות לקבוצה ותורם להפחתת תחושת הבדידות

(4) גם מבחינת בריאות מועדון ספורט נותן לסטודנטים גישה נוחה למגוון פעילויות גופניות, תורם להפחתת לחץ, משפר את בריאותם הנפשית והפיזית ומעודד אורח חיים בריא ופעילות גופנית קבועה תורמת לחיזוק שרירים ועצמות, משפרת את הכושר הגופני הכללי ומפחיתה את הסיכון למחלות כרוניות ..

כל הסיבות האלו מראות לנו כמה הקמת מועדון ספורט ולהשקיע יותר בתחום הספורט דבר לטובת קהל היעד של הפרויקט (הסטודנטים) , ובנוסף לזה הפרויקט הזה מועיל גם לאוניברסיטה :

1)מיתוג האוניברסיטה: מועדון ספורט תורם למיצוב האוניברסיטה כמקום שמעודד אורח חיים בריא וקידום בריאות הסטודנטים

2)גיוס סטודנטים: מועדון ספורט מושך כמות סטודנטים יותר גדולה ללא ספק .

3) אוניברסיטה תומכת: מועדון ספורט מדגיש את תמיכת האוניברסיטה ברווחת הסטודנטים ומחויבותה לספק להם סביבה לימודים בריאה ותומכת

מה הרעיון שלנו , איך נעביר אותו דרך תוצר המדיה ?

על מנת להשיג מטרה זו עלינו למשוך תשומת לב ולעורר מודעות לנושא עד כמה שניתן.
לכן ניסינו לבחור שם אטרקטיבי לפרויקט ונעשה כמיטב יכולתנו לייצר תוצר מדיה
שבו נדבר על חשיבות הקמת מועדון הספורט, כמה זה באמת דרוש אצל הרבה
סטודנטים וכמה זה חשוב לאוניברסיטה עצמה.
המטרה שלנו שהתוצר והפרויקט שלנו יגיע להנהלת האוניברסיטה ומקבלי החלטות
בנושאים אלו .

לגבי תוצר המדיה שלנו :

חשבנו לעשות סרט קצר (בו נסביר מהי חשיבות הספורט בכלל, ומדוע חשוב להקים מועדון ספורט בקמפוס של האוניברסיטה, וכיצד זה מועיל לסטודנטים. וידאו שהמסר הנלקח ממנו אחרי הצפייה שבניית מועדון ספורט היא בראש סדר העדיפויות של תלמידים רבים. הוידאו גם מסביר ולמה השקעה בפרויקט כזה מועילה וטובה מאוד .



חלק הפאזל החסר בקמפוס

אחמד היאגנה - מארון סלאמה

חקר קהילות - ניהול פרויקט
בהנחיית פרופ' גליה ינושבסקי ופרופ' סלביה אדלר



רציונל: חשבנו על דברים שחסרים לנו 
באוניברסיטה כסטודנטים. נושא הספורט
והקמת מועדון ספורט בפרט נמצא בראש
סדר העדיפויות. השקעה בנושא הזה תועיל
לאוניברסיטה ולסטודנטים מסיבות רבות
וביניהן אורח חיים בריא יותר, יצירת קשרים
חברתיים, תחושת השתייכות ומיתוג חיובי
לאוניברסיטה.

קהל היעד : הסטודנטים והסטודנטיות
באוניברסיטה 

בעייה : אין בקמפוס אתר מקיף לפעילות
ספורטיבית. 

פתרון : הקמת מועדון ספורט 



הפוסטר שלנו :-



תוצר המדיה שלנו -

לסיום כל זה, ברצוננו לומר שהקורס הזה היה מקום בו יכולנו להביע את קולנו ולהביע את דעתנו בצורה יצירתית על איך אנחנו באמת מרגישים לגבי היעדר מועדון ספורט באוניברסיטה.

תמיד אומרים, "אם משהו שאתה עושה הוא כיף, שעות של זה מרגישות כמו דקות." אנו שמחים מאוד להיות חלק מהקורס הזה ואין לנו ספק שזו ההתחלה הטובה ביותר למסע ה-18 נקודה הכלליות. אנו מקווים שאהבתם את הפרויקט שלנו ואת עבודתנו במהלך הקורס, ותודה רבה על הכל.